
pagina 1 di 3

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

      

OGGETTO: ESITO PUBBLICO AVVISO A TEMPO DETERMINATO PER TITOLI E 
COLLOQUIO PER LA COSTITUZIONE DI N. 1 RAPPORTO DI LAVORO DI 
ORTOTTISTA – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI

PROPONENTE: S.C. SERVIZIO DEL GESTIONE DEL PERSONALE E 
VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE GENERALE
(nominato con D.G.R.  n° 10-3292 del  28 maggio 2021 e D.G.R. n° 70-8685 del 27 maggio 2024 )

Nella data sopra indicata, su conforme proposta istruttoria della competente Struttura 

aziendale (sopra individuata), previa acquisizione del parere dei Direttori: Amministrativo e 

Sanitario,  ha assunto, in Novara, presso la sede dell’Ente, la deliberazione di cui all’interno.



pagina 2 di 3

OGGETTO: ESITO PUBBLICO AVVISO A TEMPO DETERMINATO PER TITOLI E 

COLLOQUIO PER LA COSTITUZIONE DI N. 1 RAPPORTO DI LAVORO DI 

ORTOTTISTA – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI

Il Direttore della S.C. GESTIONE DEL PERSONALE E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE 
UMANE

formula la sottoestesa proposta istruttoria:

§§§§§§§§§§

RICHIAMATO il provvedimento n. 678 del 24/04/2024 con il quale era stato indetto avviso 
pubblico per titoli e colloquio per la costituzione di n. 1 rapporto di lavoro a tempo 
determinato di Ortottista – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari;

VISTO il provvedimento n. 842 del 27/05/2024 con il quale si è proceduto ad effettuare 
l’ammissibilità degli istanti;

VISTA la deliberazione n. 362 del 10/06/2024 con il quale si è provveduto a nominare la 
Commissione Esaminatrice preposta alla valutazione dei titoli;

RILEVATO che in data 25/06/2024 la Commissione Esaminatrice ha valutato i titoli presentati 
dall’unica candidata presente ed effettuato il colloquio previsto dal bando 
dell’avviso in questione  e redatto apposito verbale detenuto agli atti della s.c. 
Gestione del Personale e Valorizzazione delle Risorse Umane;

RITENUTO di approvare i lavori svolti dalla predetta Commissione e di procedere all’emissione 
dell’esito dell’avviso pubblico di che trattasi;

DELIBERA

per tutto quanto nelle premesse indicato relativamente all’ avviso pubblico per titoli e colloquio per la 
costituzione di n. 1 rapporto di lavoro a tempo determinato di Ortottista – Area dei Professionisti della Salute 
e dei Funzionari indetto con provvedimento  n. 678 del 24/04/2024:

a) di approvare i lavori svolti dalla Commissione Esaminatrice, dai quali risulta che è stata dichiarata 
idonea la seguente candidata, unica presente all’avviso pubblico sopracitato:

COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE

DEFILIPPI LINDA 35,000/50

      b) di rinviare a successivo atto l’utilizzo dell’esito dell’avviso pubblico  per titoli e colloquio per la co
stituzione di n. 1 rapporto di lavoro a tempo determinato di Ortottista – Area dei Professionisti della 
Salute e dei Funzionari nel rispetto e nell’osservanza delle vigenti disposizioni in materia di assun
zioni;



pagina 3 di 3

     c) di dichiarare che il presente provvedimento è improduttivo di spesa;

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la sopraestesa proposta istruttoria;

con il concorso del parere del Direttore Amministrativo stante l’assenza del Direttore Sanitario;

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE
ADOTTANDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott.Angelo Penna)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

§§§§§§§§§§

Il presente provvedimento si compone di un documento principale di n. 3 pagine


		2024-06-26T08:20:28+0000
	angelo penna




